МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2018 № 1921

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 28.06.2017 № 1907 «О комиссии по рассмотрению предложений об

установлении, изменении муниципальных маршрутов регулярных

перевозок  на территории муниципального образования

 «Город Магадан»

В целях оптимизации работы комиссии по рассмотрению предложений

об установлении, изменении муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан»,

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

28.06.2017 № 1907 «О комиссии по рассмотрению предложений об

установлении, изменении муниципальных маршрутов регулярных перевозок

на территории муниципального образования «Город Магадан»:

1.1. Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. В п. 1.3. Положения о комиссии по рассмотрению предложений об

установлении, изменении муниципальных маршрутов регулярных перевозок

на территории муниципального образования «Город Магадан» слова

«Федеральным законом от 03.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» заменить словами

«Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города

Магадана в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                Ю. Гришан

3

   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 11.07.2018 № 1921

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению предложений об установлении, изменении

муниципальных маршрутов регулярных перевозок

 на территории муниципального образования «Город Магадан»

Батова Марина Николаевна –

руководитель комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана, председатель

комиссии

Братанова Ольга Сергеевна –

заместитель руководителя, начальник

отдела потребительских услуг комитета

по работе с хозяйствующими

субъектами мэрии города Магадана,

заместитель председателя комиссии

Зуева Наталия Славиковна – консультант отдела потребительских

услуг комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Головин

Владислав Андреевич

– заместитель руководителя департамента

строительства, архитектуры,

технического и экологического контроля

мэрии города Магадана

Голубева

Виктория Александровна

- первый заместитель председателя

Магаданской городской Думы,

председатель постоянной депутатской

комиссии по вопросам социальной

политики, депутат Магаданской

городской Думы по единому

избирательному округу от местного

отделения Всероссийской политической

партии «Единая Россия» города

Магадана Магаданской области

4

Костюков Петр Петрович – директор муниципального бюджетного

учреждения города Магадана

«Городское эксплуатационно-линейное

управление дорог»

Крамаренко

Александр Викторович

– депутат Магаданской городской Думы

по одномандатному избирательному

округу № 9

Романюк Николай

Васильевич

– заместитель начальника отдела

потребительских услуг по организации

транспортного обслуживания комитета

по работе с хозяйствующими

субъектами мэрии города Магадана

_____________